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írásbeli kérdés

Volner János
országgyűlési képviselő

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli
választ igénylő kérdést kívánok intézni a Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

»Mely hazai kis-és középvállalkozások kaptak hitelt a Növekedési Hitelprogram első
szakaszának keretében? "

címmel.

A bPnvújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr!

A Magyar Nemzeti Bank 2013 tavaszán hívta életre a kis- és középvállalkozásokat segítő
hitelprogramját, a Növekedési Hitelprogramot. A program első szakasza 2013
szeptemberében lezárult, második szakasza 2013 októberében kerűlt elindításra.

Az első szakaszban 701 milliárd forint hitelösszeg folyósítására került sor, amelynek 25%-a új
beruházási hitelként, 16%-a új forgóeszköz hitelként, 26%-a forinthitel-kiváltási, 33%-a pedi g
devizahitel-kiváltási célokra került felhasználásra.

A nagy hazai bankok közül sorrendben az . OTP, a K&H, továbbá a Takarékbank és a hozzá
kapcsolódó takarékszövetkezeti integráció vállalt a legmagásabb összegben hitelkihelyezést .

A hitelösszegben részesül ő jogosultakról, a hitelt felhasználó kis-és középvállalkozásokró l
azonban semmiféle adat nem áll rendelkezésre, így sem a gazdasági szféra, sem távolabbró l
nézve az állampolgárok részére nem készalt tájékoztató jelleg ű kimutatás arról, hogy melyek
azok a magyar kis-és középvállalkozásokról, amelyek a Növekedési Hitelprogram első
szakaszában biztosított hitelkeretből hozzájutottak valamilyen összeghez .

A fentiekre tekintettel — hivatkozva az információs önrendelkezési jogról és az
információszabadságról szóló 2011 . évi CXII. törvény 3 . § 5. pontjára — kérem Miniszter



Urat, tájékoztasson arról, mely hazai kis-és középvállalkozások irányában történt
kötelezettségvállalás, illetve kifizetés a program első részében kiutalt hitelkeretből .

Várom megtisztelő érdemi válaszát !

Budapest, 2014. január 22 .

Tisztelettel:

/7'
Volf`er János

Jobbik Magyá{országért Mozgalom

2


	page 1
	page 2

